Potrubí a příslušenství
pro rozvody vzduchu
R
E
A
L

odváděného vzduchu
0Vysoká teplotní odolnost až 120 C
Nízká hmotnost
Čištění běžnými saponátovými prostředky
Materiál:
· ventil – polypropylen (PP)
· těsnicí kroužek – pěnový polyuretan
· středový šroub, matice, přítlačné pružiny - ocel
Barva: bílá RAL 9011
Balení: v PE sáčcích
Objednací kód
A B C
mm mm mm
D E
mm mm
PLVE-O/100* 100 70 138 20 45
PLVE-O/125 125 85 165 20 43
PLVE-O/150* 150 95 193 21 45
PLVE-O/160* 160 95 193 21 45
PLVE-O/200* 200 162 240 18 45
* výroba na zakázku
C
A
B
E
D
Talířový plastový ventil pro přívod i odvod vzduchuPLVE-P/125
Objednací kód
A B C
mm mm mm
D E
mm mm
PLVE-P/100* 100 74 150 17 40
PLVE-P/125 125 93 180 20 40
PLVE-P/150* 150 113 205 23 35
PLVE-P/160* 160 113 205 23 35
PLVE-P/200* 200 165 245 22 45
* výroba na zakázku
A
B
C

B
 Pro rozměr potrubí DN 75 90
Objednací kód KP-75 KP-90
Plastové koleno
0Pro montáž potrubí 90  v místech, kde ohyb
flexibilního potrubí není dostatečný
Materiál: ABS
Součástí dodávky:
· 2 ks těsnicích kroužků pro DN 75 nebo DN 90
· 2 ks zajišťovacích trnů
Pro kovové i plastové vyústky
Ć 110 – 140 mm
Odolnost vůči povětrnostním vlivům
a UV záření, ozónu
Materiál: EPDM
Barva: černá
Těsnicí manžetaTM-125
DÁME MYŠLENCE TVAR
P
Ř
Í
S
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í
 K
L
I
M
A
F
L
E
X
 S
B
 Pro rozměr potrubí DN 75 90
Objednací kód NKF-75 NKF-90
Nůž na řezání ventilačního potrubí
Pro rovné odříznutí trubky s vnějším průměrem 75 mm (kód NKF-75)
nebo 90 mm (kód NKF-90), bez otřepů
Jednoduchá výměna čepele
Náhradní čepele v těle nože
Tlumič hluku
Umožňuje dosáhnout značných útlumů hluku v kruhovém potrubí
Materiál:
· vnější plášť pozinkovaná ocel
· vnitřní plášť perforovaná pozinkovaná ocel
Tlumicí vrstva:
· minerální vlna s netkanou textilií
Součástí vyústku:
· dvoubřité těsnění
f /Hz/
Objednací kód
TH50 0100/0200/0900/S
63 125 250 500 1k 2k 4k 8k Di na LAeq.T
/dB/ **
Di /dB/ akustický útlum
26,05 17 26 34 30 34 37 25
TH50 0125/0224/0900/S 23,03 13 20 32 29 35 31 21
TH50 0160/0250/0900/S 20,42 9 13 27 32 39 26 15
TH50 0200/0315/0900/S 14,43 6 12 20 24 23 15 12
TH50 0250/0355/0900/S 7,55 2 6 11 15 9 7 5
TH50 0315/0400/0900/S 8,03 1 5 12 16 14 8 5
TH50 0400/0500/0900/S 6,47 1 6 9 10 7 6 5
Útlum ve frekvenčním pásmu (Hz)
**ekvivalentní hladina akustického tlaku LAeq,T v dB
Objednací kód Vnitřní průměr d1
mm
TH50* 100/0200/0900/S
Vnější průměr D
mm
Délka L*
mm
100 200 900
TH50* 125/0224/0900/S 125 224 900
TH50* 160/0250/0900/S 160 250 900
TH50* 200/0315/0900/S 200 315 900
TH50* 250/0355/0900/S 250 355 900
*jiné rozměry na poptávkuL
d1
D
Tlumič hluku THFLEXI
Umožňuje dosáhnout značných útlumů hluku v systému distribuce vzduchu
Materiál:
· vnější plášť hliníková laminovaná fólie
· vnitřní vrstva hydrofobní polypropylenová netkaná textilie
  vyztužená ocelovým drátem
· izolační vrstva skelná vata tl. 25 mm
Objednací kód
THFLEXI 0160/10000
Vnější průměr D
mm
160 25
THFLEXI 0200/10000 200 25
Síla
izolační vrstvy